様式第７号

[bookmark: _GoBack]                                                   教委特 第         号                                                         令和    年  月    日

  保　護　者　殿

                                              大分県教育委員会教育長  印

入学期日等について(通知)

    あなたの保護する子女の入学期日等について、学校教育法施行令第１４条の規
定により、下記のとおり通知します。

記

児童生徒

	ふりがな
氏名

	性別
	男・女

	住所

	生年月日
	年    月    日

	入学する期日
	年    月    日

	入学する学校名